[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________									  № _____
пос. Газырь

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 26 июля 2022 года № 49 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории населенных пунктов Газырского сельского поселения Выселковского района»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 26 июля 2022 года № 49 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории населенных пунктов Газырского сельского поселения Выселковского района» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Газырского сельского поселения
Выселковский район				                       Л.А. Цветкова

image1.jpeg